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Mobiilioperaatorid jagavad omavahel ära muusikastriimimise turgu. Täna on välja tulnud koguni kaks
pressiteadet: EMT võtab kokku Spotify tulemused oma klientide seas ning Tele2 teatab maailma suurima
veebipõhise muusikakeskkonna Deezer pakkumisest.

Spotify ja EMT

Juulist alates on saanud EMT kliendid liituda populaarse muusikateenuse Spotify Premium paketiga üheks aastaks kuutasuta. Järgijaid on
kogunud Tallinn Music Weeki ja tuntud Eesti artistide abiga koostatud playlistid, mida on kuulatud pea 20 000 korda.

Populaarseimaks on saanud Helen Sildna ja Mart Juure lemmikud, aga ka suvise Viljandi Folgi tänavuste esinejate paladest koosnev
playlist.

EMT Internet telefonis või Internet arvutis paketiga saab Spotify Premiumi kuni aastaks hinnaga 0 €/kuu. Pakkumisega saavad liituda ka
tänased Spotify Premium paketi kasutajad. Selleks tuleb praegune tellimus Spotify keskkonnas lõpetada ning aktiveerida konto uuesti
EMT iseteeninduses.

Premium paketi tänastele kasutajatele ning klientidele, kes eelistavad tähtajalise lepinguga mitte liituda, pakuvad EMT ja Spotify
võimalust tasuda igakuist 6,99 euro suurust kuutasu kõrgekvaliteedilise muusika kuulamise eest EMT arvel.

Kõrgeima tasemega Premium paketis on kõik enam kui 20 miljonit muusikapala ning žanri- ja meeleolupõhised Spotify playlistid
saadaval parima kvaliteediga ilma vahepealsete reklaamipausideta. Samuti pakub Premium pakett võrreldes Spotify tasuta versiooniga
rohkem võimalusi, sh võimalust salvestada muusikapalasid arvutisse, mobiiltelefoni või tahvelarvutisse.

EMT koostööpartneril Spotify'l on üle maailma 57 riigis enam kui 40 miljonit kasutajat, teenusega on liitunud nii maailma juhtivad kui
ka iseseisvad ja väiksemad plaadifirmad.

Deezer ja Tele2

teine muusikakeskkond, Deezer, avaneb aga Tele2 klientidele tänasest Eestis. Maailma suurim veebipõhine muusikateenus Deezer
Premium+ sisaldab üle 35 miljoni muusikapala ja laia valikut kohalikke artiste.

Tele2 Eesti tootedirektori Katrin Aroni sõnul on Deezeris pea kõik tuntud kohalikud artistid – näiteks Ewert And The Two Dragons, Odd
Hugo, Getter Jaani, Tanel Padar, Vaiko Eplik, Elephants from Neptune, Tenfold Rabbit, Chalice, aga ka Kõrsikud, Ivo Linna, Arvo Pärt
ja ERSO.

Deezeris töötab 60 muusikaeksperti, kes koostavad uuest muusikast laulunimekirju ja soovitusi, mis eristab Deezerit teistest
muusikateenustest. Valiku Eesti muusikat Deezeris leiab näiteks siit: http://smarturl.it/deezer_estonia.

Deezeri regioonijuhi Jouni Pesola sõnul on Eestis piraatlus endiselt levinud. “Alternatiivina võimaldab Deezer soodsalt pea kogu
maailma muusikat kuulata legaalselt ja artiste kahjustamata,” ütles Pesola.

Deezer Premium+ piiramatu teenus on osade Tele2 pakettidega tasuta ja seda on võimalik ka osta olemasolevale paketile juurde 6.49-
eurose kuumaksu eest.

Deezerit Premium+ teenust saab kasutada ka ilma veebiühenduseta. See on  mugav inimestele, kes kuulavad muusikat sportides või
reisides. Ühe kontoga saab Deezeri muusikateenust kasutada neljas eri seadmes. Deezeri saab lihtsalt ühendada Facebookiga ja jagada
ning vaadata, mida sõbrad kuulavad.

Deezerist on ka reklaame sisaldav tasuta versioon. Deezerit saab kuulata nii tavaarvutist kui kõigi levinud operatsioonisüsteeme
kasutavate tahvlite ning teiste nutitelefonide ja -seadmetega.

Deezer sai alguse 2006. aastal Prantsusmaal. Tänaseks on Deezeril 16 miljonit aktiivset kasutajat. Pakutakse 35 miljonit lugu. Deezeri
peamiseks konkurendiks peetakse Spotifyt, mis levib 55 riigis.
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